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Сдать квартиру за 28 000 рублей на ул Дзержинского, 165

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, ул Дзержинского, 165

28 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

ВНИМАНИЕ!!! Сдаётся на длительный срок 2-х комнатная квартира с АВТОНОМНЫМ отоплением. Адрес: ул. Дзержинского д.165, дом 2018
г.п., блочный., 4/9 эт., 52/21+15/12 кв.м, а/о, с/у совмещенный в кафеле, душевая кабина, стиральная машина., холодильник (новый),
телевизор по необходимости привезём оперативно, вдруг у вас свой нужно поставить ))), комнаты изолированные., состояние хорошее,
меблирована, диван книжка, двуспальная кровать и в спальне всё новое, кресло, 2 стенки, встроенная кухня, духовой шкаф, лоджия,
прихожая, ФОТО реальные. Рядом СОШ 15, магазин Пятерочка , площадка для воркаут, аптека, ГБ 2. Арендная плата 28 000 + залог 28 000
(можно разбить)+ коммунальные платежи оплачиваются отдельно арендатором по счётчикам свет, вода, газ и т.д. Договор и паспорт
обязательно. Комиссия по факту заселения 100%, ключи на руках показ в любое удобное время! Остались вопросы пишите или лучше
звоните, на связи 24/7! Ответы на любые вопросы в любом доступном для Вас виде связи: Возможен онлайн показ. - Циан в сообщениях -
Телефон - WhаtsАрр - Telegram
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 4

Этажей всего 9 Площадь жилая 36.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м
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